
/ JKn (BoAoBoa h (aHaru3aqxja, cy6orlqa
,/4, vizmiivek 6s Csatornazesi Kommunelis l(iizv6llalat Szabadka

@- "tr*d;!1"'.'il[H:.
I),\N?\ e)- /1 lcl q

6Sertoo

Na osnovu dlana 55. stav L tadka 8, alana 57. i dlana 116.

Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik RS",bt.124/2012 ,1412015, 682015)
JKP "Vodovod i kanalizacija" Subotica, Trg Lazara NeSiCa 9/4 www.vodovodsu.rs

objavljuje

onawSrrx.ro
o zskljua€trom ugovoru

U postupku j avne nabavke male vrcdnosti zajavnu nabavku dobaia - Potros[i msterijall
partija 1. Hemik{lije (oznaka i naziv iz opsteg relnika nabavki: 38000000 -
l,aboratorijska,optiEka i precizna oprema; 38900000 - Razni instrumenti za merenje ili ispitivanje),
bmj JN 45150-2019, narucilacje doneo odluku o dodeli ugovora na osnow koje je zakljuaen ugovor

o javnoj nabavci, broj l4Uy1-81-2019 dana 04.1 1.2019. godine sa ponualadem ,,Superlab" d.o.o.

Beograd.

Ugovorena wednostjavne nabavke iznosi 328.976,50 dinara bez PDV-a.

Kriteriium za dodelu ugovora u ovom postupku javne nabavkeje naini2a ponudena cena.

Narudilacje u ovom postupku primio I ponudu.

Najvisa inajniza ponudena cena: 328.976,50 dinara bez PDv-a.

Najvisa i najniza ponuclena cena kod prihvatljivih ponuda: 328.976,50 dinara bez PDV-a.

Deo ili vrednost ugovora koji 6e se izvrsiti preko podizvodaaa: -

Narutilacje doneo Odluku o dodeli ugovora dana 21.10.2019. godine.

Ugovor sa navedenim dobavljaaima zaklj uaen je dana 04.1L2019. godine.

Osnovni podaci o dobavljaau: ,,Superlab" d.o.o. Beograd, Milutina Milankovi6a 25.

Ugovorje zakljuden do ispunjenja ugovorenih obaveza a najduze do godinu dana.

Okolnosti koje predstavliaju osnov za izmenu ugovora: U skladu sa dlanom 115. stav l. Zakona o
javnim nabavkama Narudilac moze nakon zakljudenja ugovora o javnoj nabavci bez sprovoaienja
postupka javne nabavke povedati obim predmeta nabavke, s tim da se vrednost ugovora moZe

poveaati maksimalno do 5% od ukupne vrednosti prvobitno zakljudenog ugovora.

JKP "Vodovod i kanalizacija"
DrRtrKloR

suga, cyorffi. inz. r"t',n.

ut
@a


